
Maxsus aloqa xizmatlarini ko' rsatishga
sHARTNoMAM -lu

Вuхоrо sh. zфy.
O'zbekiston Respublikasi axborot texnologiyalari ча kommunikatsiyalarini rivojlantirish vazirligi

"Respublika maxsus aloqa bog'lamasi" davlat unitar korxonasi, Buxoro viloyati maxýus aloqa bog'lamasi
fiiiali bundan Ьuуоп o'Bajaruvchi" deb atalgan holda, Ishonchnomaga asoslanib faoliyat yurituvchi boshliq
Boboyev Baxtiyol Sadulloyevich, bir tomon bo'lib va

tashkilot

(lavozimi, ismi, ota
kelgusida "Buyrrrtmachi" deb atalgan holda, оr4,7 muvofiq ish yurifuvchi

ikkinchi tomondan, mazkur
(ustav, qаrоr,

shartnomani quyidagilar to' g'risida tuzdilar.

I.SHARTNOMA PREDMETI.
1.1. "Bajaruvchiu' !'Buyurtmachi"ga tegishli bo'lgan yozma хаt-хаЬаrlаr (paketlar), posilkalar va

upakovkalami (bundan keyin-jo'natmalar) "Buyurtmachi; ning binosida qabul qilish ча ularni o'zbekiston
Respublikasi hamda MDH mamiakatlaridagi (tuman rna;muriy mйkаzlйiсап quyida bo'lmagan)
adresatlargayetkazib berish (topshirish; majbuiiyatini o'z zibmasiga oladi, '.Ъuуurtmасhi', esa
"Bajaruvchi" ning ushbu xizmatlarini o'z vaqtida vaio'liq to'lash majburi5iatini o'z,i*rr"rЪ";йl.

2.TOMONLARNING HUQUQ ЧА MAJBURIYATLARI.
2. 1 . "Bajaruvohi" ning majburiyatlari:

haftaning hаr kunida
(hafta kunlмi)

jo'паtшаlаrпi "Buyurtmachi" ning binosida qabui qilish uchun aйomashina bilan feld'egerni yuborish;
maxýuS aloqani tashkil qilish tartibi to'g'risidagi уо riqnomarring talablari va me'yorlariga hamda

mazkur Shartnomaning shartlariga muvofi q jo'natmalarni q;abul qilish, ishlash, tashish va topshirish;
"Buyurtmachi"ga maxSuS aloqa xizmatlarini ko 'rsatish shartlari va tartibi (o'natmalami o'rash,

muhrlash, manzilini ko'rsatish, vаzпi va o'lchamlarining mе'уоrlаri, yetkazib berish jadvali va muddatlari,
maxsus aloqa xizmatlari tarit]aTi va boshqalar) haqidagi axborotni taqdim etish;

jo'natmalarning ishlashda, saqlashda, tashishda va topshirishda butligini ta'minlash va lozim bo'lgan
ehtiyot choralarini ko'rish;

o'Buyutlmachi" tomclnidan qilingan shikoyat yoki da'volarni qonun hфjatlarida ча maxsus aloqani
tashkil qilish tartibi to'g'risidagi yo'riqnomada belgilangan tartib ча muddatlarba ko'rib chiqish.

2.2. "Bajaruvchi" ning huquqlari;
yetkazib berish ychun qabul qilinayotgarr jo'natmalarning chegaraviy vaznini, o'lchamlarini, sonini,jo'natmalarni yetkazib berish ketma-ketligi va j advalini Ьеlgilаsй;
jo'natmaiarni yetkazib berish uchun епg maqbul mashrutlarni va trапsроrt turini belgilash;
"Buyurtmachi" mazkur Shartnomaning 3.4-bandini Ьаjаrmаgап taqdirda,.'Buyurtmachi''

yozma shaklda хаЬаr qilingan kundan boshlab 15 kun o'tgandan keyin jo'natmalarni qabul qilishni
to'hИtib qo'yish;

аgж jо'паtmаlаrпi rasmiylashtirishda ulaTnining o'rashga, vazniga, o'lchamlariga ча manzilini
ko'rsatishga qo'yilgan ta]ablarni "Buyurtmachi" buzgin Ьо'kа] bundaylo;nut*utЙ, JЬЙ"gd;i ir"""
hujjatlari noto'g'ri rasmiylashtirilgan jo'natmalarni "Brryurtmachi" dan quri"r qilishni rad qilish; 

-
agar qabul qilingan jo'natmalarni manzili haqidagi ma'lumotlar noto'g'ri'ko'rsatilganligi yoki to'liq

bo'lmaganligi, nomiga jo'natmalar kelgan kuпdаг ьоiыаЬ 15 kun davomlda афеsаtпi yo'[tigi, adresatjo'natmalami qabul qilishdan bosh tortganligi va boshqa "Bajaruvchi"ga bog'liq bo'lmagan iu'ЬuЫuТgu
ko'ra o'Bajaruvchi" jo'natmalarni yetkazib berolmagan (topshirolmagani bo'lla, ularni ..Buyurtmachi''ga
qaytarib berish;

maxsus aloqa xizmatlari uсhuп tariflarni mustaqil ravishda o'zgartirish. Yangi tariflar bildirish xatigailova qilinib, amalga kiritilgan kundan 10 kun kechiktirmasdan "Buyirtmachi''ga yuboriladi.
maxsus jo'natmalaT xaftaning ish kunlari (Ьауrаm ча dam olish kunlaridan tashqari) soat 08:00 dan

17:00gacha qabul qilinadi. Maxsus jo'natmalarni ushbu ko'rsatilgan kunlardan va vaqtlardan tashqari qabulqilish ushbu shartnoma shaпlariga o'matilgan tartibda tegishli o'igartirish kiritish orqali amalga orbirituai.

"_Ц,, 0/



2.3. "Buyufimachi" ning majburiyatlari:
jo'natmalami_ o'rashga,. vazniga, o'lchamlariga, muhrlashga, manzilini ko'rsatishga va ilova

hujjatlarini rasmiylashtirishga oid "Bajaruvchi" ning tаГJlаrigа rloyiqitisb;
'oBajaruvchi" ning feld'egeri kelgan paytida jo'natmaiarni topshirishga taxt qilib qo'yish

(belgilangan tartibda jo'natmalarni o'rash va 
-muhrlаsй, 

manzilini aniq kо'rsЙish, ilova xujjatlarini

::'""ffi:#il]* boshqa rasmiyatchiliнarga_rioya qilishni talab qiladigarr jo,natmalaming zаrur bo,1gan
ilova va ruxsat berish hususiyatli boshqa xujjatlarini tayyorlash;

o'ziga hos hususiyatga ega, saqlash, ishlash va tashish uchun alohida sharoit talab qiladigan
jo'natmalarni, qurol va o'qdori, qurolning qismlari joylangan, aviatsiya transportida tashilishi ta'qiqlangan,
yhuningdek yirik gaybaritli (har uсh o'lchovi 45 sапtimЪtrdап kаttф 'r,,u og'i, (З0 kilogrammdan ortiq)
j о' паtmаlаrпi faqat' Ов 

aj aruvchi" bilan keli shilgandan keyin topshiri sh j
, a'zining nomlanishi, manzili va bank rekvizitlari o'zgarganligi haqida "Bajaruvchi''ga axborot
berish.

2,4. "Buyurtmachi" ning huquqlari :

"Bajaruvchi" ning faoliyatiga aralashmagan holda, mazkur Shartnoma doirasidagi topshiriqlarni
"Bajaruvchi" tomonidan bajarib borilishi haqida axborotni talab ча nazorat qilish hamdaiurйy ravishda
so'rash.

3.HISOB_KITOB TARTIBI.
3.1. Mazkur Shаrtпоmапiпg 2QДуil'' Ц dan ZO#yit Ia gacha

Ьо 'lgan davrda umumlч (l5ц QQS n1 hisqь holda)

so'mni tashkil etadi.
(sumrnasi гаqаm ча so'z bilan)

l

yakuniy to'lov amalda ko'rsatilgan xizmatlar uсhuп amalga oshiritadi.
З.2."Вuуurtmасhi" xizmatlar xaqini mazkur Shartnomaga ilova qilingan mtжSus aloqa xizmatlari

uchun tariflarga muvofiq to'laydi.
3.3."BuyuПmachi" *uzku, Shаrtпоmа imzolangan kundan boshlab 10 kun ichida Shаrtпоmалiпg

umumiу bйosining 30 foizi nriqdorida oldindan haq toilaydi.
3,4,"Buyurtmachi" har oyda_"Bajaruvchi"ning xizmatlari uchun to'lovni hisobvaraq-fakturani olgan

kuпdап boshlab 5 kun ichida to'Iaycli.
З,5."Вuуurtmасhi"пiпg binosida jo'natmalarni qabui qilish uсhuп avtomashina bilan feld'eger

yuborilganiga xaqooBuyurtmaohi" topshirgan jo'natmalarning soni yoki mavjud bo'lishiga q*;;;, ;;;
Ьiг ЬогiЬ kelishiga olinadi.

З,6, Zar_artya:ga qarab yoki tomonlardan birining talabiga ko'ra mazkur Shartnoma bo'yicha
qilingan hisob-kitoblarni solishtirib chiqish amal ga oshiriladi.

4. 1 . xusus iy s\axs 
| 

а1 
"" 
#"#;Жfl;: Jffi "ТffiТri фl оmь as i) ь il ап muhrlапgап(plombalangan),shuningdek zaharlat, o'yuvchi kislota va ishqorb, portlovchi, tez alarrgalanuvchi,

zaharlovchi va radioaktiv moddalar, bakteriologik рrераrаtlаr, giyohvanilmoddalar va ..Bajaruvchi'' yoki
uchinchi shaxs ishchilarining hayoti va sog'lig'йi xavf ostiga qJ'pu"bi, mulkiga zжж yetkazishi mumkin
bo'lgan boshqa xavfli moadatar jo'natmalarni*u*ru, аlоqЙrqаli pborisb mап qilinadi.

4,2, Tomonlardan biri Shartnoma majburiyatlarini bajarmagan yoki lozim darajada Ьаjаrmаgап
taqdirda, bu tоmоп boshqa tomonga yetkazilgan zжжпi to'laydi ча qопчп xujjatlariga hamda mazkur
Shartnomaga muvofiq boshqacha taizda jачоЬЙ bo,ladi.

4,3, Yetkazib berish uсhuп qabul qilingan jo'natmalarni yo'qotish, shikastlash, yetkgib bermaslik
(topshirmaslik), joylanmaning kam chlqishi йоUаri 'oBajarur,chi; ning uуЪi Ыt* bo'lganda, ''Bajaruvchi',' qonun xujjatlariga muvofiq javobgar bo;ladi. vv ^ЬЧ'rЧ9'

.* 4'4' AgaT jo'natmalami qobig'ining va muhTlarining (plombalarining) butunligi buzilmagan bo'lsa,|: ' ooBuYurtmachi" jО'паtmаlаrпi iuууЬЛurЙа joylanmaning- o;ziga ho, hu*ЪЙ;;;i ;;;Ъ. olmasdanjoylagan_bo'lsa, joylanma shikastlangani yoki kam сhiqqЙi uchirn "Bajaruvchi'' javobgar bo'lmaydi.
4,5, Xizmatlar o'z vaqtida ko'rsatilmagan taqdirda "Bajaruvchi"i'Buyurtmachi''ga kechiktirilgan harbir kun uchun majbrrriyat bajarilmagan qismining 0.5 fЙzi miqdoiidu p.nya to'laydi, biroq bunda:': penyaning umumiy sйmаsi"о', uJqiid; Ё;Йmаgап xiaTratlarni qiymatining 50 foizidan oTtiqbo'lmasligi kerak.



4.6, Maxsus aloqa orqali yuborish mап qilingan (mazkur Shartnomaninng 4.1-bandida ko'rsatilgan)
jo'natmalami yetkazib berish uchun "Bultrrtmachi" topshirgani aniqlansa, 'oBulurtmachi" .'Bajaruvchi''ni
yoki uchinchi shaxslaming oldida qonun xujjatlariga muvofiq javobgar bo'ladi.

4.7. Ko'rsatilgan xizmatlar uchun o]z vaqtida haq to'lanmaganda ooBuyurtmachi" .'Bajaruvchiga
muddati kechiktirilgan hаr bir kuп uchun kechiktirilgan to'lov summasini 0.4 foizi
miqdorida penya to'laydi, biroq bu kechiktirilgan to'lov summasining 50 foizidan ortiq bo'lmasligi kerak.

4.8. Репуа to'lash shаrtпоmа majburiyatlarini bajarmagan tomonni shаrtпоmапi bajarishdan ча
yetkazilgan zаtжпi to' lashdan ozod qilmaydi.

4.9. Аgаr yengib bo'lmas kuch sharoiti (fоrs-mаjоr) yuzaga kelganligi, masalan hukumat qarorlari,
tabiiy ofat, epidemiya, hаr qanaqa tusdagi harbiy operatsiyal аt vа shu kabilar mazkur shartnoma
majburiyatlari bajarilmagan taqdirda, tomonlar javobgarlikdan ozod qilinadilar.

5. NIZOLARNI HAL ETISH TARTIBI
5.1. Mazkur shartnomaning bajarilishida kelib chiqishi mumkin bo'lgan nizo ча kelishmovchiliklar

, imkon qadar tоmопlаrпi muzokaralar olib borish yo'li bilan hal etiladi.
5.2. Аgы muzokaralar olib borish yo'li bilan nizolami hal etish imkoni bo'lmasa, tomonlar qonun

hujjatlarida ko'zda tutilgan kelishmovchiliklanri sudgacha hal etish tartibi choralami ko'rishgandan so'ng,
ulami hal etish uchun Toshkent shahar tumапlаrаrо Iqtisodiy sudiga oshiradilar.

6. oSHKoR QILINMAYDIGAN MA,LUMOTLAR.
6.1. Tomonlar mazkur shartnoma talablarini ijrosini bajarish davrida ularga ma'lum bo'lgan oshkor

qilinmaydigan ma'lumotlarni оshkоr qilmaslik majburiyatini oladilar. Oshkor qilinmaydigan Й'lumоtlаr
sifatida mаzkur shartnomada oshkor qitinirbi tomonlar uchun zarar yetkazishi yoki tomonlar obro'siga
putur yetkazishi mumkin bo'lgan ma'lumotlar tushuniladi

6,2. Тоmопlаr a'z zimmalariga mazkur shartnomaning 6.1. punktida ko'rsatib o'tilgan
ma'lumotlarni o'zlarirring vakolatli slraxslaridan hamda tomonlaTtring har birinig nomidan ma'lumotlarni
jo'natish va qabul qilib olish uchun javobgar bo'lgan shaxslaridan tashqari uchinchi shaxslarga oshkor
qilmaslik maj buTiyatini oladilar.

6.3. Mazkur shartnomaning 6.1 bandida ko'rsatib o'tilgan ma'lumotlar faqatgina O'zbekiston
Respublikasi qonunchiligida nazarda tutitgan holatlarda оshkЪr qilinishi mumkin.

6.4. Маzkur shartnoma bekor qilingan holatda, tomonlar shartnomaning 6.1 bmrdida ko'rsatib
o'tilgan ma'lumotlarni oshkor qitmaslik ча ushbu ma'lumotlarni o'zlarining valyoki uchinchi shaxsning
manfaati uсhuп mazkur shartnoma bekor qilingan sanadan 1 yil mudcat davomida foydalanmaslik
maj buriyatini oladilar

7. KORRUPSIYAGA QARSHI KURASH QOIDALARI
7.1. Ushbu .Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarish doirasida Тоmопlаr amaldagi

qonunchilik shu jurnladan korrupsiyaýa qarshi kurashislr talablariga iioya etilishini ta'minlaydilar.
Bunda utrar va ularning hodimlari, filiallari, benefitsiarlari va ushbu shartnomani bajarishda ishtirok
etadigan agentlar biznes sheriklari, vositaclrilar, pudratchilar роrа Ьеrish yoki olish, фоrаt pora olish'
sifatidagi harakatlarni (harakatsizligi) amalga oshirmaslikiarini ta'minlash, роrа berishda vositachilik,
day|at, organi, davlat ishtirokidagi tashkilot yoki fuqarolarning o'zini o'zi boihqarish organi hodimining
yoki boshqa shaxslarning pora olishi va ushbu sharlnoma va korTupsiyaga q*rй kurashish чаjinoyatchilikdan olingan dаrоmаdlаrпi legallashtirish (yuvish) va tеrrоrizЬпi Йoliyalashtirishga qarshi
qo'llaniladigan qonun hujjatlarida пazatda tutilgan boshqa lrrrquqbuzarliklarga yo.1 qo'fmaslikni
kafolatlaydi.

7.2. Тоmопlаr bevosita yoki bilvosita, shahsan yoki uclrinchi shahslar orqali takliflar, va'dalar,
berish, tovlamachilib so'roviar, pul va boshqa qimmatbaho Ьuуumlаr, mulk, *ulk huquqi va boshka
moddiy yoki moddiy bo'lmagan foydalami olish va olishga rozilik berish hamda аsоъsiz ustunlikka
erishish yoki boshqa noqonuniy maqsadlarga erishisЙ shu jumladan Tomonlar о.rturijЪеi
munosabatlarning shaffofligi va oshkoraligi tamoyillariga mos kelmayiigun maqsadlarga erishish xamda
xar qandaY shahslardan ularga ta'sir o'tkazishdan bosh tortadilar. Тоmопtаr qalrd etilýan harakatlaming
oldini olish сhоrаlаriпi ko'rishni kafolatlaydilar.

7.3. Mazkur shartnomaning korTupsiyaga qarshi kurashish qoidalarini bajarish doirasida, ushbu
Shartnomani Тоmопlаr qonun buzilishida gumonlarning paydo Ьо'fisЙ yoki Тоmопlаr, ularning xodimlari,
affilangan shahslari, benefitsiarlari ча ulai tomoniaanlalb qilingarr shaxslar tomonidan ь"riii.ьЪьtimоli



borligi to'g'risida bir-biгlarini уаzmа ravishda (shu jumladan korporativ еlеklrоп pochtadan foydalangan
holda) ocЫq va darhol хаЬаrdоr kilishni o'z zimmalaiiga olishadi.

Shunindek, agar Tomonlardarr. biri amaldagi qonun yoki ushbu Shartnomaning hаr qanday
kornrpsiyaga qarshi_ kuraslrish qoidalarini boshqi ТЬmоп, rrning xodimlari, affilanlan ,huhrl*i,
benefitsiarlari yoki ular tomonidan jalb qilingan shaxslar tomonidan Ёuzilganligi to'g.risida asosli shubhatugodirsa, ushbu shartnomani amalga oshirisй doirasida ushbu Тоmоп urrgi ro'.ou olingan kundan boshlab10 (o'n) ish kuni ichida shаrhlаr vа buzilish Гaktini rad qiluvchi yoki tisdiqlovchi ma'lumotlar,hujjatlar
taqdim etish talabi bilan yozma ravishda so'rov yuborishga haqlidir.

7,4, Mazkur b_obd.a ko'rsatilgan asoslar bo'yioha ushbu Shartnomani Ьir tomonlama bekor qilishni
talab qilgan Тоmоп keyingi tomonidan yetkazilgar zararпi qoplash qonunchilikda ko.rsatitgan й,11ьса
amalga oshiriladi, sht bilan birga ushbu bobning majburiyattarini buzjan Тоmоп ushbu shartnomani Ьir
tomonlama bekor qilish tufayli zаrаtпi qoplashni talabqiliйga xaqli ".ir.

8.SHARTNOMANING AMAL QILISш.
8.1. Mazkur Sharlnoma 2Od{.yit kuchga kiradi va ZOЖyi|"-э!.:, amal qiladi.

kerak.
8,2, Shartnoma O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi G'aznachiligi ro'yxatidan o'tkazilishi

9.YAKUNIY QOIDALAR.
9,1. Mazkur shartnoma tomonlarning kelishuviga muvofrq bekor qilinishi mumkin. shаrtпоmапibеkorqilishbildirishхаtiniyuborishyo'libilanamalgaoЪьi'ituаi.
9,2, Mazkur Shartnomaga kiritilgan har.qanday o'zgartirish va qo'shimchalar faqat yozmaravishda

tuzilgan va tomonlarning tegishli vakolatli 
- 
vakiilari -tomonidan 

imzolangan taqdirdagina haqiqiy
hisoblanadi.

9,З, Mazkur Shartnoma tomonlaming hаr biri uchun bir nusxadan ikki nusxada tuzildi.shartnomaning Ьаrсhа nusxalari teng ymidik kuchga egadir. аrsgz!ччч' l

10. TOMONLARNING MANZILI ЧА BANK REKVIZITLARI
'6Bajaruvchi" : DUK "Respublika maxsuý aloqa bog' lamasi''

Buxoro viloyati maхStls aloqa bog'lamasi filiali
Вuхоrо shаhаr, Hofiz ТапiЙ Buxoriy ko'chasi, 3
Hlt: 20210000600 1 55 27 6009 АКВ Aloqa bank
мFо 00401, STIR z0I44O547,IFUT sз)оо
Tel: 74\ZЗ4:97-З"2
То' rо'ухаtdап o'tish kodi 326020 005424

11.TOMONLARNIN
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Узбекистон Республикаси Президентининг 20 1 8 йил 27 сентябрдаги IIЩ-З95З-
сонЛи i;, ji :i.i1_1i I j ;]

иlIовА

Щавлат буюртмачилари томонидан тугридан-т}гри шартномалар б}йича
харид килинадиган товарлар (ишларо хизматлар)

рУйхдти
1 . Щонун хухtжатларига мувофик Узбекистон Республикасининг tLлохида

махсус савдо майдончаларидаги электрон (биржа) савдолари натижаларига Kipa
харид килинадиган товарлар (ишлар, хизматлар).

2. Щавлат буюртмачиси фаолиятини амалга ошириш билан боглиц хизмат
сафарлари учун ва бошка холатлардаги чиптаJIар (авиа, темир й}л ва й}налиш
транспортига).

3. !авлат буюртмачиси фаолиятини амалга ошириш билан боглиrq хизмат
сафарлари ва бошка холатлардаги яшаш харажатлари.

4. Аввал тузилган шартномалардаги етказиб берувчилар билан аJIоща,

интернет ва телерадиоузатиш хизматлари б}йича харидлар.
5. Бошка етказиб берувчи томонидан хизмат к}рсатиш имконияти

б!лмаган такдирда, етказиб берувчи томонидан аввал олиб келинган товарлар
(ишлар, хизматлар)га кафолат муддати тугагандан кейин ва жорий хизмат
к}рсатиш (эцтиёт кисмларни харид тlилиш), шунингдек, аввап харид килинган
дасryрий мацсулотни кузатиш ва (ёки) уни функционал кенгайтириш.

6. Гиёцванд воситалар ва психотроп моддаларни саклаш ва олиб кириш
(олиб чициш).

7. Банк (банклараро) хизматлар ва операциялар.
8. Муаллифлик назорати (хамроцлr,rги) буйича хизматлар.
9. Вазирлик (идора, муассаса) ва чнинг таркибидаги ташкилот (муассаса)

}ртасида товарлар (ишлар, хизматлар)нинг харид килиниши.
10. Спорт, маданий-оммавий тадбирлар, к}ргазмалар, ярмарк.Lлар,

анжуманлар, семинарлар ва укув машryлотларини ташкил этиш цамда }тказиш
учун бинолар, иншоотлар ва асбоб-ускуналарни ижарага олиш.

l l. Хоритсий мамлакатлар ва халкаро ташкилотларнинг расмий
делегациялари ташрифларини таъминлаш (мецмонхона, транспорт хизматлари
к!рсатиш, асбоб-ускунаJrарни ижарага олиш, озиц-овкат таъминоти, таржимон
хизмати), эсдалик сувенирлари) совгалар, ryллар хамда ryл билан безатиш,
ваколатхонаJIар учун цабуллар (кечки овкат, фуршет, кофе-брейк ва бошщалар)

!тказиш, концерт дастурлари, баннерлар ва буклетлар тайёрлаш, шунингдек,
Узбекистон Республикаси давлат делегациясининг хорижий мамлакатларга
ташрифи билан боглик харажатлар.

12. Оммавий ахборот воситаларида матбуот анжумани, брифинг, мавзули
телек}рсаryв ва бошка тадбирларн1.1 утказиш, реклама жойлаштириш, макола
чоп этиш.

13. Фавцулодда холатларда ваколатли идораlrар томонидан
тасдикланадиган табиат ходисалари, эпидемиялар ва каса-пликлар


